OTOS COMA

MESA DA CLUPA.

PRESDENTE

APROVADO (A) NA SESSAO   Qj 06
r"'  çag °S-1273PORlitlane-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 147 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Francisco
Alves Pereira Júnior — Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e
Saneamento S.A. - EMBASA — Paulo Afonso, solicitando a construção da
rede de esgoto da rua Adauto Pereiro, nas proximidades do Elite
Supermercado até o canal emissário, pois, o mesmo se encontra lançando
seus dejetos no meio da rua. A Adalto Pereira, hoje é uma localidade na qual
está instaladas enumeras empresas, o que tem aumentado o fluxo de pedestre
que transita em meio a este esgoto.

Sala das Sessões em 14 de fevereiro de 2023.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.I°

EM j/ 	O 	de 20  a.3

Senretarin 4clmlnlstrativa

Valmir Araújo da ocha
-Vereador -

1

	00000001
	00000002